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 هٔاظهارات تکان دهند

  :کای آمری سازمان اطلاعاتسی رئ
  

  ! دامن زده استیستی خطر ترورنی به بزرگترتی وال استرفاجعه
  

بمدت چند دهه ، ما همراه با . می خود داریولاهای هدنی آفری برای بالائتی قابلما

 و دست آورد ما حزب می مداخله کردانهیاورم ، در خلی بنام اسرائینیاتی ذوحتیعفر

الله و حماس و القاعده و جنبش مقاومت عراق و طالبان در حال ظهور مجدد بوده 

 ستمی جهان به ظرف زباله و نابود ساختن سقتصاداکنون ما در حال روانه کردن ا. است

 یبای زیایعلائم دن . می خود مشغول هستی شاهکار های بوده و به تماشاستی زطیمح

 ی، درهنگام ادا Dennis Blair  بلرسی بازنشسته ، دناسالاری ما را، از زبان دردیجد

 تهیکم "بر سازمان اطلاعات، در برادی جدسیشهادت خود در واشتگتن بعنوان رئ

 تر شدن بحران قی بلر هشدار داد که عمسیدن.  توان مشاهده کردیم"  سنایاطلاعات

 یو.  ما را بوجود آورده است ی ملتی ثبات و امنی برا خطرنی بزرگتردی ، شایاقتصاد

 ۱۹۳۰ و ۱۲۰ یدهه ها" یخشونت افراط"  تواند به بازگشت بهی امر منیگفت که ا

  .منجر شود

  

 نی ، خطر ناک تری تا جهاد اسلامتی وال استرشتری رسد که بی بنظر منیچن

 بسته شدن کارخانه  شاهدیما با سرعت شتابان.  کرده استدی ما را تولی هاستیترور

]  از تصرف خانه ها ی مزمن ، دور تازه ای هایها و فروشگاه ها ، تورم ، ورشکستگ

بحران " دامنه دار تر از اری بسیکاری اعانه نان ، بی طولانی، صف ها[ توسط بانک ها

  . در هراس استی بزرگی اجتماعریی تغکی بلر از سی بود ، و دنمی خواه۱۹۲۹" بزرگ

  



 کرده است که امسال در جها ن ، ینی بشیسازمان ملل ، پ"  کاری المللنیسازمان ب"

 ، یزی فرو رنیهم اکنون بر اثر ا.  نفر کار خود را از دست خواهند دادونیلی م۵۰

 ینی بشی بر اساس پنیهمچن.  کار خود را از دست داده اند کای نفر در آمرونیلیم۳٫۶

 بد یعنی ، ۲۰۰۹درصد در سال .%۵هان در جیتصاد پول ، رشد اقی المللنیصندوق ب

 ۲٫۳ تاکنون کایدر آمر.  دوم ببعد خواهد بودی از زمان جنگ جهانی رشد اقتصادنیتر

 تصرف مجدد آنها ای و ی نفر صاحب خانه وامدار ، اخطار عدم بازپرداخت بدهونیلیم

،  افتی واهد خزی نشی افزا۲۰۰۹ رقم در سال نیا.  کرده اندافتیتوسط بانک را در

در سال .  کرده اندی خالی مستغلات تجاریری بانک ها شروع به باز پس گنکهی اژهیبو

 ایبانک در جهان ورشکسته شده ، و بصورت حراج فروخته شده و ۲۰۰۰۰ ، حدود ۲۰۰۸

 در خود را کای در آمری کمپان۶۲۰۰۰ شده است که امسال ینی بشیو پ. شده اند" یمل"

 و ستندی کار نی درجستجوگری را که دیتعداد کسان ، اگر یکاریرقم ب. خواهند بست

 یکاری کنند بر ارقام بی نمدای پی گردند و لی وقت ممهی را که بدنبال کار نی آنهائای

  . خواهد شدکیدرصد نزد۱۴ به کای در آمریکاری ، نرخ بدیاضافه کن

  

 مانده یق باتی وضعنی خارج شدن از ای باز کردن راه خود برای برای ما ابزار کمیوبرا

مصرف کنندگان .  کرده استرانی را وکای در آمردی شدن ، شاخه تولیجهان. است

 ونیلی تر۱۴ ، ی اعتباری کارت های های براثر ارائه اعتبار اسان توسط کمپانیکائیآمر

 دهی حل بحران گردی برا ونیلی ترنی چندختنی ربهحکومت تعهد .  دارندیدلار بده

و .  پول خواهد بودشتری چاپ هرچه بای گرفتن وام و قی از طرای آن شتریاست که ب

 جنگ عراق و افغانستان ی هانهی ادامه هزی برازیشترنی ها دلار بونیلیحکومت ، تر

 آورد ی نمبان را بر زیهی بدتی واقعنی انی ایو متاسفانه کس.  کندیهمچنان قرض م

 هر طور شده میخواهی مما!  بودمی همه قرض نخواهنیکه ما هرگز قادر به باز پرداخت ا

! می قرض حفظ کنهی خود را بر پای کرده و پروژه امپراتوردای، راه خروج از بحران را پ

 طرح واقع چی بحران ، هنیدر برابر ا!  باشندیتی وضعنیبگذار کودکان ما نگران چن

 شده یزی مانع از خونرای ما بوده و دی شدی هاتی بر محدودی که مبتنیامع و جنانهیب

 ، کاهش دهد ، برندی که رنج می ما رابعنوان شهروندانندهی فزای هاتی انبوه محرومایو 

 سرکوب ی دولت برای ملتی امنی را با استراتژتی وضعنیحال شما ا. شودیعرضه نم



 که در انتظار ی اندهی از آی و آنوقت تصوردیار کنار هم بگذی داخلی هایبالقوه نا آرام

  ! رسدی چندان درخشان بنظر نمدهنیآ.  آورددیماست بدست خواه

  

 ، بحران کایدغدغه مرحله مقدم دولت آمر :" دی گوی بلر در برابر سنا مسیدن

 است کسالیبحران اکنون بمدت .  آنستکیتی ژئوپولی آمد های جهان و پیاقتصاد

 می آن خواهانی و چگونه به پایکه ادامه دارد و اقتصاد دانان اختلاف نظر دارند که ما ک

بحران "  به سطح ی تر شده و حتقی عمحران ترس آنرا دارند که بی حتیبرخ. دیرس

 دهه ی در اروپای از بحران اقتصادی ناشکیالبته همه ما عوارض درامات. برسد" بزرگ 

 خشونت در آن سال ها را بخاطر ی بالااری و سطوح بسی ثباتی، و ب۱۹۳۰ و ۱۹۲۰ یها

  ."میدار

  

تک  "کیدر ماه نوامبر در " کای ارتش آمریکالج جنگ"  ، در ی اجتماعی نا آرامشبح

 ری غکی استراتژیشوک ها:  شناخته شده یناشناخته ها: " تحت عنوان " ینگار

 دهد ی هشدار میسند تک نگار. دی مطرح گردزین"  دفاعی در توسعه استراتژیسنت

 کایمر خشن در داخل آکی استراتژیا هیجا به جائ " ی برادی بای نظامیروین" که 

مقاومت " ،"  مترقبهری غی اقتصادیزیبر اثر فرور" آماده باشد ، که ممکن است 

 نیازب " ایو " ی در بهداشت عمومری فراگی اضطراری هاتیوضع" ،  "یهدفمند داخل

سند مزبور خاطرنشان .  شده باشدختهیبر انگ" ی و نظم حقوقیاسیرفتن کارکرد س

 را بر آن خواهد داشت که یتگاه دفاع ، دسعی وسیخشونت داخل " که سازد یم

سند ".  دهدریی تغی انسانتی و امنی به دفاع از نظم داخلتای خود را نهای هاتیاولو

  :  دهدیادامه م

  

 در خواب ی داخلی طولانتی که بخاطر امنکای آمری نظامیروی و نکایدولت آمر "

 نیشتری بی حتای و ی خواهد بود که بسرعت بخش هائری فرو رفته بود ، ناگزیخرگوش

 ندهی بسرعت فزای با نا امنیاروئی روی خود در خارج را برایتیبخش از تعهدات امن

  ." ، به کشور فرا خواندیداخل

  



 ی نظامیروی امر ممکن است شامل استفاده از ننی شدن اوضاع ، امیدر صورت وخ "

 دفاع ، ضرورتا  وزارتنکهیمضافا ا.  باشدزی نکای مخالف در داخل آمری گروه هاهیعل

 ای ، و یالتی کشور چند اکی در یاسی قدرت ساتی تداوم حی برای اساسلهی وسکی

  ." رودی مار ، بشمی ملاسی در مقیتعرض و آشوب داخل

  

 نی آن امتناع دارند ، ای علنانی از بانی ساده که بوروکرات ها و نظامیسی انگلبزبان

ور بصورت دوفاکتو توسط وزارت  و اداره کشی حکومت نظامیاظهارات جز بر قرار

 زی شما ننیبنابرا. کنند ی می را بررسی احتمالنیآنها چن. ستی نیگری دزیدفاع ، چ

  .دیری آنرا در نظر بگدیبا

  

 کی بایتقر"  دهد که ی اظهارات خود برابر سنا هشدار می بلر در طسی دناسالاریدر

 حکومت ریی تغری ، نظیثبات ی از بینیچهارم از کشور ها در جهان هم اکنون سطخ پائ

بخش "  کند که یاو اضافه م".  را تجربه کرده اندی جاریها بخاطر کاهش اقتصاد

 ی سابقا عضو شوروی در جهان ، در اروپا و کشور های از تظاهرات ضد دولتیبزرگ

 تی سراکای به آمری تظاهرات ضد دولتنی که استی بدان معنا ننی ایول". بوده است

"  ، ی جهانی مالستمی سیزی که فروردی گوی بلر به سناتور ها مسیند. نخواهد کرد

 ال را درسدی اقتصاد بازار جدی در کشورهای اقتصادی از بحران هایاحتمالا موج

 نی لاتیکای آمریکشور ها"  کند که ی اضافه منیاو همچن".  بوجود خواهد آورد ۲۰۰۹

 ، فاقد منابع نقد و قای آفریب ساحل جنوی و کشور های سابقا عضو شوروری، کشور ها

 مقابله با ی هاسمی مکانای و اعتبارا ت و ی المللنی بی به کمک های امکان دسترسای

  ." هستندتی وضعنیا

  

 خواهد ی از آن ناشی که مسائلدی گوی من بمن مزهی ، غرابدی ی رشد کاهش میوقت "

"  کند کهی اشاره م نکتهنی به ایو". می دهیشد ، و ما آنها را مورد توجه قرار م

 دوسال ای کی از شی اگر بی اقتصادی دهند که بحران های نشان می آماریالگوها

  ." کندی مدی ها را تهدمی ، رژی ثباتی ، خطر بداکنندیادامه پ

  



 شتاب یهرچه بحران اقتصاد.  دهدی از ترس را ارائه می تاره اتی بلر ، رواسیدن

 ی ، بلکه ارازل و اوباش داخلی اسلامشداری رونی ، بما خواهند گفت که نه افراطردیبگ

 از ینی ، و افراد خشمگی کارگری اهی ها، اتحادستی آنارشست،ی زطی، طرفداران مح

 ، هرچند که افراد کنندی مدی شده اند ، مارا تهددهی کشی نوائیطبقه کارگر که به ب

 به ما، از در ی بومری دادن شوک غینشسته بر مسند قدرت ، هروقت که لازم شد ، برا

 تیجرم وجنا.  نخواهند داشتی از انبان خود ابائی اسلامشداری رونیآوردن افراط

 که یآنان. افتی خواهد ی فزوندهد،ی و بحران رخ می آشفتگیهمانگونه که در زمان ها

 ی و بنگاه هاوستی خواهند پگری هستند ، بهمدنی با مشت آهنی دولتتیمخالف امن

  . ها خبر خواهند دادی مادون طبقه اتیم و جنا از رشد جریخبر پراکن

  

 که یسوری مالتیاز ا Christopher Bond  کرستوفر بوندخواهی جمهورسناتور

 نی ، و به ادی بلر چه بگوسی که دربرابر اظهارات دندانستی سنا ست ، نمتهیمعاون کم

 ین اقتصادو بحرا"کندی را در باره کشور عنوان میطیشرا" گفته بسنده کرد که بلر ، 

  ." شده استلی تبدی جامعه اطلاعاتیبه کانون اصل" جهان 

  

 ی اقتصاد مبتنکی یگی پای ما به بازار آزاد و بی بلاهت اعتقاد جمع،ی اقتصادیزیفرور

 یدئولوژیا.  را بر ملا کرده است شتری ، مصرف و قرض وبسط هرچه بانی پایبر رشد ب

 منابع جهان از سوخت عی رفتن وسلیحلرشد نامحدود ، ناتوان از در نظر گرفتن ت

 شی ، افزاتی ها ، اضافه رشد جمعی ماهری ذخاش و کاهزی گرفته تا آب تمیلیفوس

 ی بی هاهی سرمای المللنی بمی عظانیجر.  بوده استستی زطی محریی گرما و تغیجهان

 متی گران قیوجود دلار.  جهان را به فلاکت کشانده استی مالستمیکنترل ، س

 ، حباب ی وحشکی، تکن)  با کاهش ارزش روبرو خواهد شدیکه بزود( شده  یگذار

 بخش ی مهار ، نابودی معطوف به مستغلات ، حرص لجام گسخته و بهیسهام و مال

 ما ، به یاسی ، فساد نخبگان سکیگارشی طبقه الکی کشور ، قدرت دادن به یدیتول

 و ی و دفاعی بودجه نظامترشیفقر کشاندن طبقه کارگر کشور ، متورم ساختن هرچه ب

 نی هم آهنک ، ما را بر زمی ا توطئه در ی گوئی کنترل ، همگیدادن اعتبارات ب

شوک دوم ، اعتبار .  خواهد شدلی تبدی به بحران پولی بزودیبحران مال. استدهیکوب



 آنرا ی که بازار بر ما حکومت کند و اکنون بهامیما گذاشت.  خواهد کرددی ما را تهدیمال

  !می پردازیم

  

 دلار به آنها ونیلی بزرگ ، که اصرار داشتند که ده ها می سرگردنه شرکت هادزدان

 دانستند ، شعبده ی ها منی هوش ترزی و تنی خود را بهتررایپاداش داده شود ، ز

مقامات انتحاب شده ما ، همراه مطبوعات ، خود را . کاذب از آب در آمدندیبازان

 و یمدارس بازرگان. بزرگ ظاهر ساختند یاردار شرکت ه کیبصورت نوکران فاسد و ب

عصر غرب !  جز بازار تقلب و عناصر متقلب نبوده اندیزی ما ، چینخبگان روشنفکر

وقت .  خود را نابود کرده استبرالی لی دارهیسرما.دی نگاه کننیبه چ. استافتهی انیپا

   مارکس برگرفته شود؟ی که غبار از کتاب هاستیآن ن

  

Chris Hedges متن .  استی در روزنامه نگارتسری پولزهی، روزنامه نگار و برنده جا

  . منتشر شده استری زتی مقاله در سانی ایاصل
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